Il O[tloni], Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diacono-
cardinali, .Aposlolice Sedis legato. Leda corara nobis d i 
lecti filii Alatrini, subdiaconi et capellani nostri, peti
tio conlinebat quod, cura sibi Ihesaurariara Ciceslren-
sera conluleriraus de gralia speciali, el eandera magistro 
Willelmo Cicestrensi coraralserlmus resorvandam, ita 
tamen ul in equivalenti reddiluum ipsius annua pen
siono tamdiu responderet eidem, donec sibi venerabilis 
fraler nosler .. episcopus Cicestrensis audorilale nos
lra in equivalenti ejusdem thesaurarie beneficio, de
ductis ipsius expensis el oneribus, in sua diocesi pro
videret : lamen dictus magister, faciam sibi in hac 
parte graliam non adverlons, dicto capellano per plures 
annos de ipsius thesaurario redditibus salisfacere non 
curavi!, nec idera episcopus eidem providere voluil, 
cura lamen possol, de vacante sibi cantoria ecclesie 
Cicoslrensis. Proptor quod dictus A. diversis judicibus 
per noslras lilleras obtinuit domandari ul eundera raa
gislrura ad salisfaciendura sibi de jamdiclis redditibus, 
et episcopum raeraoralura ad resignandura Ihesaura
riara eandem auclorilale aposlolica cohercerent. Cum
que poslmodura idem capellanus cura procuratore se
pedicli magislri supor ipsius Ihesaurario reddilibus 
composuisset do noslra licenlia speciali, laraen capi
lulura Clceslronse compositionera hujusraodi ratam 
ducere et observare inviolabiliter rocusarunl, licei ad 
hoc ipsi el memoratus episcopus lenerenlur, eodem 
capellano propter hoc subire coaclo labores plurimos 
ot expensas. Ne igilur idem de hujusraodi gralia solum 
debeat reporlare gravamen, mandaraus quatenus, non 
obslanlibus litteris supradiclis ol processu habito per 
easdem*, vel compositione prodicla, seu etiam assi
gnatione eidem capellano facla per episcopura memo-
raluin de ecclesia de Kuckefeld., ad .. priorem et coi;-
venluni Lewenses jure palronalus spoetante, cum non 
fuerit inlenlionis nostre quod idem episcopus jamdicto 
capellano de alienis, sod do suis ecclesiis provideret, 
diclos episcopuin ol raagislrura ut oidein capellano 
thesaurariam ipsam, cura suis pertinentiis et redditi-
bus indo perceptis, absque diliicullalo restituant —, 
compellas. Si vero ipsi nec sic efficere voluerint quod 

1. Ms. : eosdem. 
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mandatur, procuratorem capellani predicti in posses
sionem sepedicte thesaurario inducas ol luearis induc
lum, revocato in irrilum si quid, medio tempore, supor 
eadem thesauraria el ejus juribus inveneris allempla-
tuni. Contradiclores ole. Dat. Laierani, V idus mail. »